Processamento de Dados do Senado Federal- PRODASEN, para 
apura~o dos votos. 

I.3A - Ordem do Dia (continua\jio) 
- Projeto de Lei n° 8, de 1995-CN, que "autoriza 0 Poder 

Executivo a abrir ao ~ento Fiscal da Uniao, em favor da Jus­
ti~ do Trabalho. cr6di.to suplementar no valor de R$298.849,OO 
(duzentos e noventa e oito mil, oitocentos e quarenta e nove reais), 
para os fms que especifIca". (Mensagem nO 228195-CN - 487/95, 
na origem). Aprovado. A san~o. 

1A - ENCERRAMENTO 
2 - ATA DE APURAf;AO DOS VOTOS DE VETOS 

PRESIDENCIAIS CONSTANTES DA CEDULA 'ONICA DE 
VOTAf;AO UTlLIZADA NA SESSAO CONJUNTA REALI­

[...]

Lei que autoriza 0 Poder Executivo a abrir aos Or98lDentos Fiscal e da Seguridade Social, de que 
trata a Lei nO 8.980, de 19 de janeiro de 1995, em favor de diversos Orgios dos Poderes Legislativo, 
Judiciirio e Executivo, creditos adicionais ate 0 limite de RS 2.534.151.320,00 (dois bilhOes, 
quinhentos e trinta e quatro milhOes, cento e cinquenta e um mil, trezentos e vinte reais), 
para atender a programa9io constante dOl Anexos I, m e V do mencioDado Projeto. 

2. Os referidos creditos tern po,r objetivo assegurar 0 atendimento de d~ com 
Pessoal e Encargo~ Sociais, ate setembro do corrente exercicio, inclusive com isonomia salirial e